

FoU-kort Bas

I år första året webbformuläret Min Ansökan kan användas för FoU-kortsansökan. Frågorna i Min Ansökan är ganska generella för att passa olika organisationer i hela landet. (Svart text nedan)

För att vi i Västra Götalandsregionen ska kunna hantera din ansökan behöver vi svar på nedanstående blåmarkerade förtydliganden och delfrågor.

Vad ska du investera i

Beskriv det problem eller möjligheter företaget stå inför.

Kommer ni att anställa som en följd av investeringen?

Då det är en förstudie kan du här svara 0

Vilken eller vilka kategorier av forskning avser din investering?

Här anges industriell forskning

Om ni anlitar en extern forskningsorganisation, vilka kompetenser kommer att utnyttjas?

Förtydligande: FoU-kort beviljas endast om extern forskningsorganisation anlitas. Ange vilken/vilka organisationer ni ska anlita. Ange namn på institution/avdelning och vilken forskare ni ska anlita.

Vilket kunskapsbehov avser investeringen att fylla?

Beskriv kunskapsbehovet och förklara hur investeringen, i den eller de forskningskategorier som projektet omfattar, kan leda fram till den kunskapen.

Här skriver du också om den uppgift du vill att samarbetsorganisationen ska lösa.

Hur kommer det förväntade resultatet att kommersialiseras och vad krävs för att nå dit?

Beskriv det förväntade resultatet liksom hur och när det kan implementeras i företags ordinarie verksamhet. Beskriv också vilka resurser som krävs för kommersialisering och hur det ska tillgodoses.

Här skriver du också om vilka förväntade resultat bas-kortet ska leda till, t.ex. plan för genomförande av Avancerat-kort samt kortfattat om tänkt fortsättning efter bas-kortet.

Kostnader och finansiering.

Exempel på kostnader se tabell nedan. Kostnader som inköp av maskiner o byggnader är ej stödbart.

Kostnadsslag	Beskrivning	Belopp	
Externa tjänster	Samarbetsorganisation	50 000	
Externa tjänster	Konsultarvode	5 000	
Personalkostnader	Arbetstid egen personal	45 000	
		Totalt 100 000	

Lycka till!